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Lausunto Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen tienpidon ja liikenteen
suunnitelmasta 2021 - 2024

Kaupunginhallitus

 Esittelijä: kaupunginjohtaja Tuija Telén

 Valmistelija / lisätietojen antaja:
 kaupunkikehitysjohtaja Kari Setälä, puh. 09-4258 3754
 tai sähköposti "etunimi.sukunimi@karkkila.fi".

 Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) on
pyytänyt lausuntoa tienpidon ja liikenteen suunnitelmasta 2021 - 2024
31.10.2020 mennessä.

 Uudenmaan ELY-keskus pureutuu strategiassaan erityisesti
ilmastonmuutokseen, väestön keskittymiseen ja työn murrokseen.
Uudenmaan ELY-keskuksen tavoitteena on myös luoda elinkeinoelämälle
hyviä edellytyksiä ja tehokasta logistiikkaa. Asukkaille tavoitellaan sekä
sujuvaa arkea että mahdollisuuksia kestäviin liikkumisvalintoihin.
Saavutettavuus on keskeistä niin yrityksille, palveluille kuin asuinalueillekin.
Tulevien vuosien tienpidossa korostetaan liikenneturvallisuuden
parantamista, nykyisen tiestön liikennöitävyyden varmistamista ja teknisen
kunnon ylläpitämistä.

 Rahoituksen nykytasolla joudutaan kuitenkin hyväksymään tilanne, jossa
parantamistoimenpiteitä toteutetaan vain vilkkaimmilla tieosuuksilla,
korjausvelan annetaan tietoisesti kasvaa ja parantamisinvestointeja
tehdään valitettavan vähän. Vähitellen myös vilkkaimpien teiden pitäminen
asianmukaisessa kunnossa vaarantuu, ellei rahoitustilanteeseen saada
pysyvää parannusta.

 Uudenmaan ELY-keskuksella on hyvät mahdollisuudet toteuttaa
valtakunnallisia liikennepoliittisia linjauksia tehokkaasti ja vaikuttavasti,
kunhan toiminnan taloudellinen resurssointi olisi riittävää. Toimenpiteiden
vaikutukset ovatkin Uudenmaan ELY-keskuksen alueella muuta maata
suhteellisesti suuremmat alueen tiheän asutuksen ja suurten
liikennemäärien vuoksi. Merkittävää on myös valtakunnallisen 12-vuotisen
liikennejärjestelmäsuunnitelman laatiminen, joka tulee parantamaan
kaivattua suunnitelmallisuutta erityisesti pitkällä aikavälillä.

 Suunnitelmakaudella tienpidon ja liikenteen suunnitelmassa 2021 - 2024
Karkkilaa koskevia investointihankkeita ei ole kuin yksi, Tuorilan siltahanke
rs U-529, kohde nro 32.

 Suunnitelmat löytyvät internetistä osoitteesta:
 www.tienpidonsuunnitelma.fi  tai
 www.ely-keskus.fi/web/ely/liikenne



Kaupunginjohtajan ehdotus:

 Kaupunginhallitus päättää

 1) merkitä tiedoksi Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen
tienpidon ja liikenteen suunnitelman vuosiksi 2021 - 2024 ja

 2) antaa asiaan liitteenä olevan Karkkilan kaupungin lausunnon ja

 3) tarkastaa pöytäkirjan tämän asian osalta kokouksessa.

Päätös: Kaupunginhallitus päätti ehdotuksen mukaan yksimielisesti.

Täytäntöönpano: Ely-keskuksen kirjaamo


